
Nowe Kierunki na UMK 

 

Senat UMK przyjął uchwały powołujące nowe kierunki studiów. W przyszłym roku
akademickim oferta nowości będzie wyjątkowo bogata.

Na kwietniowym posiedzeniu Senat powołał studia inżynierskie „technologie
proekologiczne i zarządzanie środowiskiem” oraz studia licencjackie „komunikacja i
psychologia w biznesie” i „bezpieczeństwo narodowe”. Wydziały zaproponowały
także kolejne dwa kierunki, na których kształcenie będzie odbywało się w języku
angielskim.

Kierunek „technologie proekologiczne i zarządzanie środowiskiem” będą prowadziły
wspólnie Wydział Chemii i Wydział Nauk o Ziemi, a wśród wykładowców znajdą się
także pracownicy wydziałów Biologii i Ochrony Środowiska, Nauk Ekonomicznych i
Zarządzania oraz Prawa i Administracji. Jak zapowiada dziekan Wydziału Chemii,
prof. Edward Szłyk - Studia przygotują do pracy w instytucjach i firmach zajmujących
się oceną i kontrolą stanu środowiska, produkcją energii odnawialnej,
opracowywaniem technologii przyjaznych środowisku.
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Studia na kierunku „komunikacja i psychologia w biznesie” prowadzić będzie Wydział
Nauk Ekonomicznych i Zarządzania. To poszerzenie oferty dla tych osób, które
interesują się zarządzaniem, zwłaszcza jego praktycznym wymiarem.

Wydział Politologii i Studiów Międzynarodowych oraz Wydział Matematyki i
Informatyki zaoferują maturzystom wspólny kierunek „bezpieczeństwo narodowe”.
– Chcemy skupić się przede wszystkim na bezpieczeństwie cyfrowym państwa, w
tym przeciwdziałaniu i zwalczaniu tak aktualnych dziś zagrożeń cyberterroryzmem –
mówi dziekan Wydziału Politologii i Studiów Międzynarodowych, prof. Roman Bäcker.

Wydział Matematyki i Informatyki będzie prowadził anglojęzyczne studia
matematyczne, a Wydział Nauk o Ziemi studia anglojęzyczne na kierunku „turystyka
i rekreacja”. – Od II roku zaoferujemy dwie specjalności: turystyka i krajoznawstwo
oraz rekreacja i animacja sportu. Już mamy pytania z zagranicy, m.in. z Chin – mówi
dziekan Wydziału Nauk o Ziemi, prof. Wojciech Wysota.

W roku akademickim 2015/2016 na przyszłych studentów czekać będzie szczególnie
dużo nowości. Wcześniej Senat powołał jednolite studia magisterskie „architektura
wnętrz”, studia I stopnia „język obcy w biznesie”, „agrobiologia”, „biologia sądowa”,
„lingwistyka praktyczna i copywriting”, studia II stopnia „wojskoznawstwo” i  „praca
socjalna” oraz trzy kierunki anglojęzyczne: analityka medyczna (jednolite studia
magisterskie), "ochrona przyrody" (studia II stopnia) i „zarządzanie” (II st.).

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/51494&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/51494
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/51494
https://torun.pl/pl/print/node/51494?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/51494

